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ELENCO DOMANDE/RISPOSTE > unico grado

 

Domanda n. 1 del 18/09/2018

Al punto 21 b) b.1 del bando.
Per "popolazione pari a minimo 20.000 abitanti", si intende la popolazione minima del Comune in cui viene effettuata la
pianificazione o fa riferimento alla popolazione minima rientrante nella pianificazione e programmazione urbanistica? Nel
nostro caso ad esempio, abbiamo tutte pianificazioni all'interno del Comune di Roma che ha ovviamente più di 20.000
abitanti, ma le pianificazioni stesse non riguardano una popolazione di 20.000 abitanti.
RISPOSTA:
Le pianificazioni devono riguardare parti di territorio che comprendono almeno 20.000 abitanti.

Domanda n. 2 del 24/09/2018

Possibile ottenere file in formato dwg delle aree di concorso
L'Amministrazione comunale ha messo a disposizione la cartografia di base dell'area di intervento del Concorso di idee e la
documentazione digitale può essere scaricata dal seguente link:
https://www.baricostasud.concorrimi.it/news/8.
Si precisa che la planimetria (formati DWG e SHX), aggiornata all'attualità attraverso un operazione di editing da parte dell'Ufficio
tecnico, dovrà essere utilizzata solo ai fini dell'elaborazione degli elaborati grafici della procedura concorsuale.

Domanda n. 3 del 25/09/2018

E' possibile ricevere una documentazione aggiuntiva, in particolare planimetrie in formato .dwg aggiornate?
L'Amministrazione comunale ha messo a disposizione la cartografia di base dell'area di intervento del Concorso di idee e la
documentazione digitale può essere scaricata dal seguente link:
https://www.baricostasud.concorrimi.it/news/8.
Si precisa che la planimetria (formati DWG e SHX), aggiornata all'attualità attraverso un operazione di editing da parte dell'Ufficio
tecnico, dovrà essere utilizzata solo ai fini dell'elaborazione degli elaborati grafici della procedura concorsuale.

Domanda n. 4 del 26/09/2018

Relativamente al punto 21 b) b1 del Bando:
Il piano di secondo livello (lottizzazione, pianificazione, riqualificazione, piani integrati, ecc.) deve riferirsi ad una popolazione
di almeno 20.000 abitanti o la parte di territorio è riferita all'ambito delle municipalità.
RISPOSTA
Si rinvia a quanto riportato nella risposta al precedente quesito del 18/09/2018.
(ID 1)

Domanda n. 5 del 26/09/2018

P a g i n a  1  d i  2



Punto 21 lettera b) 1
La dicitura "per una popolazione pari a min. 20.000 abitanti" è un requisito da possedere a pena di esclusione dal
concorso?
RISPOSTA
Il requisito "per una popolazione pari a minimo 20.000 abitanti", come evidente dal titolo del p.to 21 del bando di concorso, deve
essere posseduto unicamente ai fini dell'affidamento dell'incarico professionale e non costituisce ragione ostativa alla
partecipazione al concorso di idee.

Domanda n. 6 del 29/09/2018

Tra il materiale pubblicato non riusciamo a trovare cartografie base in formato dwg o dxf dell'area ci concorso. Sono
presenti elaborati in formato PDF in formato A3, alcune foto e relazioni in formato A4. Come è possibile che non si sia
messo a disposizione dei concorrenti le cartografie aggiornate alle scale adeguate ?
L'Amministrazione comunale ha messo a disposizione la cartografia di base dell'area di intervento del Concorso di idee e la
documentazione digitale può essere scaricata dal seguente link:
https://www.baricostasud.concorrimi.it/news/8.
Si precisa che la planimetria (formati DWG e SHX), aggiornata all'attualità attraverso un operazione di editing da parte dell'Ufficio
tecnico, dovrà essere utilizzata solo ai fini dell'elaborazione degli elaborati grafici della procedura concorsuale.

Domanda n. 7 del 02/10/2018

Dove è possibile effettuare il download della cartografia base in dwg?
L'Amministrazione comunale ha messo a disposizione la cartografia di base dell'area di intervento del Concorso di idee e la
documentazione digitale può essere scaricata dal seguente link:
https://www.baricostasud.concorrimi.it/news/8.
Si precisa che la planimetria (formati DWG e SHX), aggiornata all'attualità attraverso un operazione di editing da parte dell'Ufficio
tecnico, dovrà essere utilizzata solo ai fini dell'elaborazione degli elaborati grafici della procedura concorsuale.

Domanda n. 8 del 04/10/2018

L'aerofotogrammetrico in scala 1:5000 in formato dwg aggiornato allo stato attuale è disponibile su qualche sito?
L'Amministrazione comunale ha messo a disposizione la cartografia di base dell'area di intervento del Concorso di idee e la
documentazione digitale può essere scaricata dal seguente link:
https://www.baricostasud.concorrimi.it/news/8.
Si precisa che la planimetria (formati DWG e SHX), aggiornata all'attualità attraverso un operazione di editing da parte dell'Ufficio
tecnico, dovrà essere utilizzata solo ai fini dell'elaborazione degli elaborati grafici della procedura concorsuale.

Domanda n. 9 del 04/10/2018

L' Ente banditore non fornisce una base cad e ortofoto dell' area oggetto del concorso?
L'Amministrazione comunale ha messo a disposizione la cartografia di base dell'area di intervento del Concorso di idee e la
documentazione digitale può essere scaricata dal seguente link:
https://www.baricostasud.concorrimi.it/news/8.
Si precisa che la planimetria (formati DWG e SHX), aggiornata all'attualità attraverso un operazione di editing da parte dell'Ufficio
tecnico, dovrà essere utilizzata solo ai fini dell'elaborazione degli elaborati grafici della procedura concorsuale.
Si comunica inoltre che l'ortofoto è scaricabile dal seguente link della Regione Puglia:
http://www.sit.puglia.it/portal/portale_cartografie_tecniche_tematiche/WMS

P a g i n a  2 d i  2
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